
19,923,200 円
14,384,073 円
1,307,643 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1467

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（夏梅橋ほか６６橋）業務名
岐阜市七郷地区ほか２地区業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 9月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 13,076,430 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,534,400 円

10

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

13,076,430

13,080,000

15,030,000

15,114,600

15,300,000

17,000,000

17,500,000

18,000,000

18,000,000

18,000,000

18,200,000

72000005

72000047

72001131

72000012

72001489

72000973

72001499

72000007

72000016

72000057

72000002

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 1日

非該当



1,276,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1635

資格者番号

測量業務
予定価格

加納Ⅳ第一調査区地籍調査事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年 9月26日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

南海測量設計（株）岐阜営業所

（株）創信 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

（株）三進 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

1,160,000

2,500,000

2,600,000

2,600,000

2,600,000

2,700,000

4,000,000

72001450

72001393

72000002

72000025

72000047

72000005

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 2日

116,000 円



16,606,700 円
12,155,000 円
1,105,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1542

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁定期点検業務委託（古川橋ほか１２橋）業務名
岐阜市則武ほか１４地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 9月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 10,984,080 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,199,400 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）朝日土質設計コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

（株）メイホ－エンジニアリング

中央開発（株） 岐阜営業所

11,050,000

11,100,000

12,800,000

13,800,000

14,300,000

14,500,000

14,500,000

15,000,000

16,000,000

17,000,000

72000047

72000007

72001489

72000005

72000002

72000012

72000016

72000057

72001513

72001499

72001091

落札

無効(失格判断基準)
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月 6日

非該当



1,210,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格

1649

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜市温室効果ガス排出量算定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 7年10月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

エヌエス環境（株）中部支社

中外テクノス（株）中部支社

（株）創建 岐阜支店

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

大同コンサルタンツ（株）

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）テイコク

1,100,000

1,180,000

1,200,000

2,000,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

72000581

72001348

72001083

72000818

72000007

72000042

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 7年10月 9日

110,000 円



7,885,900 円
6,435,000 円

585,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1658

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

中心市街地道路空間再編計画検討業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 5,175,030 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,752,100 円

10

（株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事
務所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大建都市開発（株）

大日コンサルタント（株）

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）ユニオン

日本工営都市空間（株）岐阜事務所

5,850,000

8,500,000

9,000,000

9,000,000

9,400,000

9,500,000

9,500,000

10,000,000

12,000,000

72001052

72000047

72000007

72000874

72000014

72000051

72001285

72000057

72001473

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月10日

非該当



7,449,200 円
6,600,000 円

600,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1636

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁修繕詳細設計業務委託（千鳥橋）業務名
岐阜市長良古津ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 4,899,250 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,443,200 円

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

中央開発（株） 岐阜営業所

（株）三栄コンサルタント

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）オオバ 岐阜営業所

6,000,000

6,500,000

6,500,000

6,600,000

6,650,000

6,800,000

6,800,000

6,900,000

7,500,000

72000047

72000007

72000016

72000057

72001091

72000005

72001489

72000002

72001462

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月15日

非該当



1,997,600 円
1,870,000 円

170,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1702

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件調査業務委託（柳津１４号線ほか１路線）業務名
岐阜市日置江２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年10月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

1,700,000

1,800,000

1,800,000

1,900,000

2,000,000

2,000,000

2,000,000

72000007

72000016

72001499

72000056

72000002

72000005

72000047

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年10月17日

非該当
非該当
非該当
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